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Uppdatering genom Sheldan Nidle för den Spirituella Hierarkin och den 
Galaktiska Federationen / 11 Ben, 1 Mac, 4 Eb (den 24 Mars 2009) 

  
Selamat Jarin! Vi kommer för att prata om många saker med er!  Ni befinner er just nu i 
en process med förberedningar för den avslutande ”Uppstignings-proceduren”. Himlen 
genomför den nu, eftersom tidpunkten för den ”första kontakten” närmar sig. Tills nu har 
ni avslutat de två första stadierna i denna procedur. Ni vaknar så långsamt upp ur er, 
hittillsvarande slummer och ifrågasätter dagligen, vad ni förnimmer runt om er. Utöver 
det har ni genomgått en mängd betydelsefulla förändringar, som också har inverkat på 
eran ämnesomsättning, erat nervsystem är omkopplat och har utlöst perioder av 
egenartig trötthet och tidvis behov av längre nattsömn. Dessa anpassningar har satt 
igång ett nytt set chakren (energi centrer), men förorsakar också en ny art av smärta 
och andra blandade slag av obehag. Den goda nyheten är att detta stadium närmar sig 
sitt slut. Inte desto mindre befinner ni er fortfarande på vägen som leder tillbaka till 
fullständigt medvetande. Samtidigt speglas era förändringar på Moder Jords yta. Allt 
detta sker i himelsk förberedning för de avslutande stegen som blir gjorda när den Första 
kontakten blir realitet. 
       
Dessa heliga förändringar har en inverkan på alla aspekter i eran realitet. Överallt är det 
uppenbart nödvändigt med en grundläggande reform. Mänskligheten har kommit till en 
betydande skiljeväg, det rör sig om eran egen vidare utveckling, eran evolution!  I 
årtusenden har ni stirrat på dem som har makten och uppifrån och ner har ni helt 
naturligt accepterat deras koncept. Utan att ifrågasätta har ni accepterat de många 
konstigheter i samhällets omfält och de otillfredställande och osannolika klingande 
förklaringar från de som har makten. Denna svekfulla världsbild, bryter nu samman och 
de flesta inser att den är otillräcklig. Nya synpunkter framhäver  frågor som mynnar i en 
global rörelse, som vi gärna kallar „tyst revolition”. Denna folkmassans rörelse blir inte 
nämnd varken i den konventionella pressen, eller i någon annan form av media, som styr 
denna marknad. Ibland dyker det upp en artikel med viss aspekt på detta tema, men 
ingen går riktigt till botten med detta fenomen, och tittar inte heller på det faktum att de 
lokala aspekterna har en inverkan på den globala sfären. Följligen är denna komplexa 
och  beaktningsvärda basrörelse, i stor utsträckelse obekant för den allmänna 
befolkningen. 
  
Denna rörelse har en bredd av ämnen som den riktar fokusen på, t. ex. rättvis tillgång till 
finansiella resurser och alternativ medicin, skydd för vildmarken och de vilda djuren även 
också organisk åkermark och sunda näringskällor. Denna rörelse inbegriper även ett 
befolkningsorienterat nätverk, som befattar sig med självklara rättigheter, personlig 
suveränitet och ärlig literatur. Grunden utgörs av  att eftersträva ett globalt nätverk som 
befattar sig med grundläggande etik och mänsklihet, element som vi betraktrar som 
ovillkorliga, också för rudimentära galaktiska samhällen. Vi har nyligen pratat om de 
flitiga personligheter och grupper som är ansvariga för dessa rörelser, och har satt dem i 
direkt förbindelse med vad våra förbundsvanter gör på jorden. Dessa små men ständigt 
växande grupper, om nu på lokal, national eller international nivå, bildar den fruktbara 
marken, till dessa ting som vi just nu talar om, så att de kan slå rot och frodas. Denna 
nya tillväxt har sitt ursprung i många aktivisters innere begär efter att se och lösa de 
gamla problemen på nya sätt. Så nu öppnar sig för er, en nyvärdering av gammal tro och 
tänkande, som ofta varit stenar ivägen för de idéer som blivit utvecklade av våra 
bundsförvanter på jorden. 
       
Detta är en viktig punkt! De synkroniseras, de små befolknings-orienterade grupperna 
blir sammanförda med våra jordiska förbundna, en förbindelse som vi har pratat om i 
tidigare budskap.  Det förvånandsvärda med det hela, är den utsträckningen av växlande 
sammanfogningar som här blir fullbordade.Den här utvecklingen låter, i samband med 
den nuvarande finanskrisen,  barriären smälta bort som tills inom en snar framtid, stod i 
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vägen för en fusion mellan dessa olika initiativ. Och era svårigheter på den ekonomiska 
marknaden skyndar rentav på denna process. Insikten av att det är nödvändigt med en 
massiv global förändring har börjat utveckla sig, av sig själv. Talrika ledare i 
finansvärlden och politiken har under tiden, stöttat nödvänigheten av en ny reform och 
granskat den metod ni bedriver eran världsmarknad med, även hur era finansiella 
institioner i ramen av en ny sådan handelsmodus bör operera. Detta för oss in på att 
tala, om de program  som vi nämnt i tidigare budskap. Eran värld av ”lagliga 
betalningsmedel” („fiat currencies”; „fiat money“ = „auktoriserad valuta“), det otyglade 
„allt-är-möjligt-strategin” och det starka habegäret måste bli ersatt av en mer social och 
mer anvarsfull modell!  
       
Denna nya modell har nyligen blivit skissad. Hur denna nya modell ska bli infört, är nu av 
centralt betydande. Övergången bör ske på ett vis som med säkerhet oskadliggör  
varenda form av politisk och ekonomiskt missbruk. Därför har våra jordiska 
bundsförvanter förpliktat sig i en juristisk process som ska uppdaga det hittilsvarande 
missbruket, och avsätta de som varit ansvariga. För att då kunna etablera ett mer 
hederligt förfarande i vilket rättvisa härskar. Härvid ska det inte handla om någon 
våldsam störtning, utan om en besinnad, ansvarsfull och framför allt en avstämd serie av 
förändringar. Som det nu kanske blir tydligt för er, har en del av det som var tvunget att 
bli gjort, dröjt länge att förbereda, men det är bättre att göra saker och ting rätt från 
början istället för att bygga på något som hastigt konstruerats, och  sen,när resultatet är 
nått, ändå inte passar. Visserligen kommer det att vara nödvändigt med ytterligare några 
anpassningar, för att få de godkännande som krävs av flertalet, men verktygen för detta, 
som redan blivit godkända på detta vis, bildar ett nätverk av handlingsplaner som när 
som helst kan bli exponerade, när den rätta tidpunkten kommer. 
 
 Vi arbetar här med en levande mosaik som fungerar på många nivåer. Varje nivå kan 
visserligen  bli betraktad var för sig, men är sen likväl alltför sammanflätad med de 
andra nivåern för att kunna bli separat bearbetad. Denna naturliga samverkan fördömer 
allt som de mörka krafterna ännu försöker att åstadkomma. Trots deras insikt om sakens 
oundvikliga utveckling, är fortfarande många mörkt sinnade gunstlingar på gång att 
hindra våra jordiska bundsförvanters aktiviteter. Därför  är  det viktigt med ett visst mått 
försiktighet och engagerad fokus av försiktighet, för att hålla LJUSET kvar på vägen till 
sin seger. För detta ändamål ingriper och styr vi de händleser som är av stor vikt för 
framgången. Vi önskar oss djupt att dessa förberedningar som leder till den första 
kontakten, inte är allt för belastade med detaljer. Det verkar som om varje steg framåt, 
bara blivit befogade med ort och ställe. 
       
Säkerställandet att allt går som det ska, håller våra förbindelse-team på språng. Deras 
mening är att när helst en viktig punkt i denna serie nått sitt mål, är det nödvändigt att 
det följer ett bestämt bekräftande. Därför har vi tillsatt element som uppfyller detta. Vi 
har blivit uppmanade att höja vår tillsyns-aktivitet, och där igenom  ännu nogare 
övervakar vad de  mörka makterna i hemlighet planerar. Så har vi blivit till „involverade-
åskådare“,och omfånget att „vara involverad“ kommer att öka så snart de „mörka“, på 
nytt börjar bygga upp hinder. Det som kvarstår bör vara mestadels fritt från hinder. 
Utöver detta, har vi listat våra aktivitäter efter „den första kontakten“: Det behövs en 
akut förbättring av teknologin i eran värld! Uppdagningen av hittils beslagtagna 
konstruktioner är bara en början: ni kommer att behöva instrueras i användningen, och 
en ny reform om hur ni ska införa det, som vi vill överlämna till er. 
       
Det som ligger framför er, kommar att ske i en inte allt för lång framtid. De yttersta 
nödvändigheterna fodrar ett massivt ingripande. Förutom det fattas det er vetskap över 
vissa samanhang i erat solsystem som inverkar på erat planetariska system. 
Vädermönstret som ni nu har, är resultatet av, på hur vilket vis ni (eran jord) och erat 
solsystem påverkarkar varandra. Mycket av er vetenskap i dags läge är otillräcklig och 
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måste snarast bli aktualiserat. Dessutom räcker det tankemönster  som ni nu använder, 
knappt bara till för att upprätthålla, en liten begränsad del av idérikedomen, därför 
behövs en enorm impuls i rätt riktning. När det skett, kommer eran inneboende 
vetenskap att utökas. En del fakta kommer att behövas gallras ut, medans andra 
behöver en nyvärdering. På detta vis kan eran befintliga värld under övergångstiden, 
fortsätta framåt i riktning mot den nya realiteten. 
       
Idag har vi tagit upp en del nya teman, och på nytt talat igenom en del äldre. Som 
planetarisk population går ni in i övergångsperiod, då ni förflyttar er ur, ett sedan många 
årtusenden varande mörker, in till en värld som är något helt annat, än vad ni  någonsin 
tidigare har lärt känna. Förbli ståndaktiga och gå med resoluta steg igenom förvirringen, 
mot erat härliga framtida öde! Och kära ni, ni vet innerst inne i hjärtat, att  himlens 
oräkneliga förråd och det eviga välståndet, faktiskt tillhör Er! Må så vara! Selamat Gajun! 
Selamat Ja! (Sirianiska: Var ett! Var glada!)  
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